
KOKYBĖS IR ATITIKTIES PAREIGŪNAS (-Ė). VILNIUS, LIETUVA

Ieškome aktyvaus ir į atitiktį orientuoto asmens, pageidautina, turinčio patirties saugos, kokybės ir
atitikties srityse. Privalumas būtų, jei turite gerą supratimą apie antžeminį orlaivių ir keleivių aptarnavimą
arba įgūdžių ir patirties panašioje pramonės šakoje.

 

Ši pozicija apima, bet neapsiriboja:

Atlikti saugos, kokybės ir atitikties kontrolės patikrinimus.
Atlikti vidaus ir išorės auditus.
Vykdyti įmonės atitikties klientų bei tiekėjų patikrinimus, kovos su korupcija ir kyšininkavimu, pinigų
plovimo, sukčiavimo ir pranešimų apie pažeidimus sistemų priežiūrą.
Užtikrinti įmonės vidaus atitikties procesų įgyvendinimą.
Bendravimas su klientais ir tiekėjais saugos, kokybės ir atitikties klausimais.
Įmonės kokybės ir saugos rodiklių rengimas ir valdymas.
Tirti incidentus ir teikti ataskaitas apie juos bei teikti prevencines rekomendacijas, kad jie
nepasikartotų.
Saugos sistemos palaikymas, skatinimas ir įgyvendinimas.
Saugos incidentų tyrimas.
Atlikti rizikų vertinimus.

 

Norint sėkmingai atitikti šią pareigybę, privaloma turėti šių įgūdžių ir patirties:

Anglų kalbos žinios, ne žemesnio negu B2 lygio.
MS365 sistemų išmanymas.
Patirtis saugos, kokybės ir atitikties procesų srityje.
Motyvacija, atsakomybė, kruopštumas, analitinis mąstymas, reiklumas sau ir kitiems.
Geri administraciniai, laiko valdymo ir organizaciniai įgūdžiai.

 

Pageidautini įgūdžiai:

Aukštasis išsilavinimas.
Rizikos valdymo procedūrų išmanymas.
Saugos ataskaitų teikimo patirtis.
Bendrosios saugos ir kokybės politikos ir procedūrų supratimas.
Supratimas apie antžeminį orlaivių ir keleivių aptarnavimą arba patirtis panašioje aviacijos šakoje.

 



Mes Jums siūlome:

Draugišką, šaunų kolektyvą, su kuriuo bus smagu dirbti.
Profesines augimo galimybes ir tobulėjimą aviacijos / logistikos srityse.
Naują ergonomišką biurą, apdovanojimus už naujas idėjas, picų / vaisių dienas.
Sveikatos draudimą (praėjus trims darbo mėnesiams).
Laisvą dieną gimtadienio dienos proga.
Galimybę nemokamai naudotis vaikų dienos centru (esant poreikiui).
Galimybę nemokamai lankyti sporto salę pagrindinėje įmonės būstinėje.
Galimybę dirbti iš namų.
Nemokamą parkavimo vietą automobiliui (šalia ofiso).
Įmonės tradicijas ir komandinius renginius.

 

Darbo užmokestis: nuo 2500 € (bruto)

„Baltic Ground Services“ („BGS“) teikia antžeminio orlaivių ir keleivių aptarnavimo, aviacinio kuro
pildymo, mokymų, specializuotų IT sprendimų paslaugas Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Čekijoje,
Vokietijoje ir Ukrainoje.


